








Anexa 2 (la ghid)   

Solicitant..................

Proiectul  ..................

Data şi locul desfăşurării ....................

BUGET cumulat

al proiectului 

                                                                    





RON

	Nr.crt
	Categorie de cheltuieli
	Contribuție proprie
	Suma solicitată
	Total

Pe cat. de chelt.

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	

	TOTAL GENERAL
	
	
	


    NOTĂ:

· Finanțările nerambursabile acordate nu pot fi folosite pentru acoperirea unor debite ale beneficiarilor sau pentru cheltuieli salariale ale persoanelor juridice de drept public partenere în proiect.

· Finanțările nerambursabile nu pot fi utilizate pentru activități generatoare de profit.

· Se va anexa și bugetul detaliat.

          Președinte    





            Responsabil financiar    
........................................             


                    .........................................

(numele, prenumele şi semnătura)


                                    (numele, prenumele și semnătura)

Data .......................

